
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №3» 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ 

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ДЖАЛКЕРА ЮККЪЕРА 

ИШКОЛ №3» 

 

366216, Чеченская Республика, Гудермесский район, c. Джалка, ул. А.Кадырова 165, Тел./8(995)803-56-69,                                    

e-mail:  Dzhalka 3@mail.ru,  ОКПО  43128437,   ОГРН  1202000000234,   ИНН/КПП    2005012469/200501001 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 29.07.2022 года                              с.Джалка                                             №156-од 

 

 

О введении в план внеурочной деятельности  

МБОУ «Джалкинская средняя школа №3»  

проекта «Разговоры о важном» 

 

Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 19.07.2021 года №969-п, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в план внеурочной деятельности МБОУ «Джалкинская средняя 

школа №3» реализацию проекта «Разговоры о важном», занятий по 

формированию функциональной грамотности, профориентационных занятий в 

2022-2023 учебном году заместителю директора по воспитательной работы 

Абубакаровой А.И. 

2. Заместителю по ИКТ Тохтабаеву У.Х.разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МБОУ «Джалкинская средняя школа №3  

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

mailto:3@mail.ru

